
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

13.02.2012 г. № 127 
 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.06.2011 г. № 725 «Об 

утверждении списка  молодых семей – участников подпрограммы, 
изъявивших желание получить социальную выплату на погашение 

основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным 
кредитам (займам) по Качканарскому городскому округу»  

 
 
В соответствии с подпрограммой «Предоставление финансовой 

поддержки молодым семьям, проживающим в Свердловской области,                 
на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным 
кредитам (займам)» на 2011-2015 годы областной целевой программы 
«развитие жилищного комплекса в Свердловской области»                                      
на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства 
Свердловской области от 11.10.2010 г. № 1487-ПП, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в список молодых семей – участников 

подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату                       
на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным 
кредитам (займам) по Качканарскому городскому округу, исключить                     
из списка  молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание 
получить социальную выплату на погашение основной суммы долга                           
и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам) по Качканарскому 
городскому округу, молодые семьи, использовавшие право на получение 
социальной выплаты в приобретении жилья в рамках подпрограммы                           
в 2011 году, в составе: 

 



 2 

 а) Бондаренко Виктор Сергеевич, 08.07.1987 г.р. - муж, Бондаренко 
Анна Ивановна, 04.05.1976 г.р. - жена, Рубан Сергей Алексеевич,                
29.10.1995 г.р. - сын; 

б) Жереновская Ирина Сергеевна, 06.09.1980 г.р. - жена, Жереновский 
Валерий Александрович, 02.06.2006 г.р. - сын; 

в) Черепанов Владимир Геннадьевич, 15.01.1982 г.р. - муж, Черепанова 
Вера Сергеевна, 25.08.1980 г.р. - жена, Черепанов Степан Владимирович, 
26.05.2006 г.р. - сын, Черепанова Екатерина Владимировна, 02.02.2008 г.р. - 
дочь; 

г) Косоротов Артем Евгеньевич, 06.11.1983 г.р. - муж, Косоротова 
Ольга Николаевна, 04.06.1983 г.р. - жена. 

 
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Качканарского городского округа в сети «Интернет». 
 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких  


